[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2023 года №  728
р.п. Октябрьский

Об утверждении Положения о Совете по малому и среднему предпринимательству при главе Устьянского муниципального округа Архангельской области и состава Совета
В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Устьянского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Протоколом заседания Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Устьянского муниципального округа № 22 от 11 апреля 2023 года администрация Устьянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Совете по малому и среднему предпринимательству при главе Устьянского муниципального округа Архангельской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Устьянского муниципального округа Архангельской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Устьяны».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Устьянского муниципального округа по стратегическому развитию.
Глава Устьянского муниципального округа                                         С.А. Котлов
Приложение 2
к постановлению администрации

Устьянского муниципального округа
от 17 апреля 2023 года №  728
Состав
Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Устьянского муниципального района
1. Котлов Сергей Александрович – глава Устьянского муниципального округа, председатель Совета;
2. Захарова Ирина Васильевна - индивидуальный предприниматель, сопредседатель Совета, общественный представитель уполномоченного при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей в Устьянском муниципальном округе;

3. Мамонов Владимир Николаевич, индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
4. Бобин Виктор Александрович – индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
5. Шанин Владимир Александрович - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
6. Басклеева Лера Вадимовна – генеральный директор ООО «Два берега», член Совета (по согласованию);
7. Воробьева Ольга Дмитриевна - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);

8. Гусаченко Галина Витальевна – представитель ИП Третьякова О.В., член Совета (по согласованию);

9.  Богайчук Алексей Дмитриевич - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);

10.  Смирнова Наталья Викторовна - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);

11.  Угрюмов Андрей Анатольевич – индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
12.  Гасымова Татьяна Дмитриевна – генеральный директор ООО «Волна», член Совета (по согласованию);

13.  Звездина Ольга Васильевна - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);

14.  Счастливая Елена Александровна - индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
15.  Ручьева Светлана Сергеевна – генеральный директор ООО «ПО «Устьянское», член Совета (по согласованию);
16.  Шорохова Наталья Николаевна, глава КФХ, представителя ООО «Север» (по согласованию).
17.  Корбут Любовь Александровна, индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию);
18. Представитель ООО «ГК «УЛК», член Совета (по согласованию);
19.  Петрова Галина Викторовна – специалист отдела по работе с муниципальными образованиями (Вельский, Устьянский, Шенкурский) АНО АО «Агентство регионального развития